INDICAÇÃO Nº 00557/2007
Solicita a manutenção no campo de futebol do Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção no campo de futebol do Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que o referido campo se encontra. No local há muito mato, o que impede o lazer dos moradores e ainda propicia a proliferação de pragas e animais peçonhentos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de Abril de 2007.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02245/2007 - 777